
            Repertorio n. 15/2019 
Prot. n. 213 del 24/12/2019 

 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO: il progetto europeo Comunicazione, Diversità Culturale e Solidarietà – CODES, finanziato con fondi 

ERASMUS+KA203 che prevede la partecipazione di studenti alla progettazione e alla realizzazione 

di un modulo didattico dal titolo Gestione della diversità culturale nelle organizzazioni “ che sarà 

organizzato a Flensburg, Germania, dal 5 al 19 maggio 2019; 

VISTO: il Bando emanato con Decreto n. 245 Prot. 2659 del 20/12/2018 per selezionare studenti da 

coinvolgere nella attività di cui sopra; 

VISTA: la delibera del Cdd del 19/12/2018; 

VISTI: i regolamenti dei corsi di studio e delle aree didattiche del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca 

 Sociale; 

VISTO: il regolamento Missioni di Ateneo emanato con Disposizione n. 4768/2014 Prot. n. 0070013 del 3 

dicembre 2014 

 
DISPONE 

 

Art. 1 E’ nominata la Commissione per la selezione per l’attribuzione degli incarichi di cui al bando citato in 

premessa nelle persone di: 

 Prof.ssa Gaia Peruzzi, con funzioni di Presidente 

 Prof.ssa Giovanna Gianturco, membro esperto; 

 Dott. Raffaele Lombardi, con funzioni di segretario 

 

Art. 2 La Commissione svolgerà i propri lavori secondo la data stabilita da successiva comunicazione del 

Presidente della Commissione. 

 

    F.to 

Il Direttore di Dipartimento  

    Prof. Bruno Mazzara  


